
Dönemimizde kız çocuklarına gerek öğrenim ve iş 
hayatlarında gerekse de spor ve sanat faaliyetlerinde 
destek olmaya çok önem veriyo-
ruz. Hatırlayacağınız gibi birkaç 
hafta önce Adana Gorillas Kız Flag 
Rugby takımının dört sporcusu-
nun Milli Takım Seçmelerine katı-
labilmeleri için Seyhan, Taşköprü, 
Anatolia Rotary ve Adana Rota-
ract Kulübü ile beraber destek ol-
muştuk. Geçen hafta ise sporcula-
rının tamamı depremzede olan 
ve konteyner ve çadır kentlerde 
yaşayan Kırıkhan Kız Futbol Takı-
mına Seyhan, Taşköprü ve Ana-
tolia Rotary Kulüpleri ile beraber 
forma ve eşofman desteğinde bu-
lunduk. Hayata spor ile bağlanan 
bu gençlere destek olabilmek bizi 
çok mutlu ediyor. 

Dönemimizde önem verdiğimiz  
bir diğer konu da Çevre. Bildiğiniz 
gibi Uluslararası Rotary Nisan ayını 
“Çevre Ayı” olarak tanımlar. Çevre konusunda döne-
mimizde özellikle Adana Interact ve Adana Rotakids 
Kulüplerimiz ile beraber güzel faaliyetlerde bulunduk. 
Bu faaliyetler sırasında, gençlerimizin çevre konusun-
da oldukça duyarlı olduklarını görmek bizleri hem 
çok mutlu ediyor hem de gelecek ile ilgili umutları-
mızı arttırıyor. Söz gençlerden açılmışken, geçen haf-
talarda UR 2430. Bölge TAMİS Komitesi tarafından 
çocuklara arkeolojiyi sevdirme amacıyla hazırlanan 
kitapları Adana Interact Kulübü ile birlikte Tarsus SEV 
İlköğretim Okulu'na hediye ettik. Nisan ayı içerisinde 
Rotary’de bu ayın Çevre Ayı olması nedeniyle kulü-
bümüz web sitesinden ve sosyal medya hesapların-
dan çevre ve doğal hayatı korumanın önemini vurgu-
lamak amacıyla kelaynak kuşlarını konu alan bir video 
paylaştık. Ülkemizin eşsiz zenginliklerinden biri olan 
Kelaynak Kuşlarının hikayesi, çevreye verilen zararın 
doğal hayat üzerine olumsuz etkilerini ve bunları geri 
döndürmenin ne kadar zor ve emek gerektirdiğini ve 
ancak kararlı ve gayretli çalışmalarla bunun başarılabi-
leceğini gösteren en canlı ve güzel örneklerinden biri. 

1970 ve 80’li yıllarda çevre kirliliği ve bilinçsiz tarım 
ilacı kullanımı ile sayıları onlu rakamlara düşen, daha 
sonra büyük gayretlerle bugün sayıları 301’e ulaşan 
Kelaynak Kuşları için mücadele, çevreye verilen za-
rarın geri dönüşü güç yıkımlara sebep olduğunu 
anlatıyor. Kelaynak Kuşlarının nesillerinin tükenme-
sini engellemek için faaliyet gösteren Doğa Koru-
ma Derneği bu videomuzun hazırlanmasında bize 
yardımcı oldu. Biz de onlara faaliyetlerinde destek 

olmak amacıyla, her üyemiz için birer adet kelaynak 
mıknatısı aldık. Beğeneceğinizi umdu-
ğum bu güzel ve sevimli mıknatısları 
toplantılarımızda kulüp sekreterimiz 
Eda’dan temin edebilirsiniz. 

Sevgili Dostlarım, dönemimizin sonla-
rına doğru yaklaşırken dönemimizde 
Uluslararası Rotary Vakfı Programla-
rına yaptığımız desteklerden bahset-
mek istiyorum. UR Vakfı gerçekten 
de GDG’müz Malik Aviral’in de sık 
sık söylediği gibi muhteşem bir vakıf 
ve büyük projeler gerçekleştirmemize 
olanak veren bir kuruluş. Geçtiğimiz 
sene yaşadığımız deprem felaketi son-
rası da, gerek afet fonunun devreye 
sokulması, gerekse de gerçekleştirilen 
küresel bağış projeleri sayesinde dep-
rem bölgesine çok önemli yardım-
ların yapılması mümkün oldu. Vakıf 
programları sayesinde dönemimizin 
başından beri UR Vakfına bölgemiz-

den yapılan bağışların yaklaşık 10 katı büyüklüğünde 
fon, bölgemizde gerçekleştirilen projelere UR ve vakıf 
tarafından tahsis edildi. Biz de, Adana Rotary Kulübü 
olarak geçmiş dönemlerde olduğu gibi dönemimizde 
de gerek vakıf fonlarına bağışlar ile gerekse de küresel 
bağış projelerine ortak olarak, hem vakfımızı destele-
meye hem de güzel yardım projelerinde yer almaya 
önem verdik. Bu bağlamda dönemimiz içinde UR 
Vakfı Polio Fonu, Afet Fonu ve Yıllık Fona toplam 
1675 USD bağış yaptık. UR Vakıf fonlarına yaptığımız 
bağışlar hem ilgili amaçlar için UR tarafından kulla-
nılıyor, hem de 3 yıl sonra bölgemize tahsis edilecek 
Bölgeye Ayrılan Fon’a (DDF) katkı sağlayarak bölge-
mizi güçlendiriyor. 

Bu dönem çok güzel ve anlamlı küresel bağış projele-
rine de destek verdik. Bunlardan ilki Gaziantep Yese-
mek Rotary Kulübü’nün yürüttüğü ve Adana Rotary 
Kulübü ve UR 3620. Bölge (Güney Kore) Onah Ro-
tary Kulübü’nün katıldığı GG 2350035 numaralı Kü-
resel Bağış Projesi idi. Geçen dönem başlayan ancak 
ödemelerinin bu dönem gerçekleştirildiği ve bizim de 

525 USD katkı sağladığımız proje kapsamında Gazi-
antep Üniversitesi Çocuk Hastanesi, Çocuk Onkoloji 
Bölümü’ne Mobil Görüntüleme Cihazı ve Hasta Başı 
Monitörleri hibe edildi. Hatırlayacağınız gibi cihazla-
rın Teslim Töreni 15 Aralık Cuma günü gerçekleştiril-
di. Törene 2430. Bölge DG Teoman Kaynar ve Merve, 
GDG Emre Öztürk, GDG Canan Ersöz, Gaziantep 
Yesemek Rotary Kulübü DB Hürcan Kutsal ve Aylin 
ile birlikte Rana ve ben de katıldık. Dönemimizde 
ise üç küresel bağış projesine destek veriyoruz. Bun-
lardan ilki 525 USD ile destek vererek katıldığımız 
Adana Taşköprü Rotary Kulübü tarafından yürütülen 
GG2457415 numaralı deprem bölgesindeki kadınlara 
hijyenik ped temin edilmesi ile ilgili proje. İkincisi ise 
eski üye eşimiz Funda Sungurtekin’in Dönem Başka-
nı olduğu Rotary 2440. Bölge E-Kulübü tarafından 
yürütülen ve 262,5 USD destek vererek katıldığımız 
GG2458042 numaralı Eşrefpaşa Hastanesine Endos-
kopi Sistemi temin edilmesi ile ilgili proje. Üçüncü 
proje ise 420 USD destek ile katıldığımız, Alanya Ro-
tary Kulübü tarafından yürütülen GG2460472 numa-
ralı, köyde yaşayan ailelere “Gebe Düve Bağışı” projesi. 
GDG’müz Canan Ersöz bu dönem bizimle beraber 
birçok kulübü gebe düve projelerine dahil etti. Gebe 
düve ilk defa gebe kalmış olan genç inek demek. Köy-
lerde ihtiyacı olan ve düveye bakabilecek durumda 
olan ailelere Gebe Düve Bağışı gerçekten ailelerin ve 
o köyün yaşamına dokunan çok anlamlı ve duygu-
sal bir proje. Gerçek bir Rotary Projesi. Rana ve ben 
de dönemimiz içinde Gaziantep’te, kulübümüzün 
ortağı olmadığı önceki projelerden biri olmasına rağ-
men davetli olarak bir gebe düve projesinin dağıtım 
törenine katıldık ve köylülerin mutluluğunu onlarla 
beraber yaşama imkanı bulduk. Hayatlarının nasıl 
değiştiğine şahit olduk. Bizim katıldığımız projenin 
de gün sayarak beklediğimiz dağıtım törenine müsait 
olan dostlarımın katılmasını hararetle öneririm. 

Son olarak da sizlere bizim yürütücüsü olduğumuz 
G2455556 numaralı Çukurova Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Pediatrik Kardioloji Bölümüne Ekokardiografi 
ve Ambulatuar Kan Basıncı Monitoru Bağışlanması 
projemizden bahsetmek istiyorum. Bu projeye şu ana 
dek 2241. Bölgeden Bucuresti Levant Rotary Kulübü 
katılmayı kabul etti. Projemiz için halen yurtdışı kulüp 
ve bölgelerden fon arayışımız sürüyor. Gelişmelerden 
sizleri bilgilendiriyor olacağım. 

Sözlerimi “Dünyaya Umut Olalım!” diyerek sevgi ve 
saygı dileklerimle sonlandırıyorum.
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Bu Haftaki Toplantımız
Bu haftaki toplantımızda GlDB Rıfkı Başlamışlı 
Kulüp Asamablesi gerçekleştirecektir. 
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Geçen Haftaki Toplantımız

4 Nisan 2024 tarihli toplantımızın Onur Konuğu 
ve Misafir Konuşmacısı Osmaniye Korkut 
Ata Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Faris Demir idi. Sayın Demir 
bizlerle “Çukurova Arkeolojisi: Kizzuwatna- 
Kisuatni, Kummanni - Hierapolis; Kastabala” 
başlıklı bir sunu yaptı. Toplantımızda Sevgili 
Fatma Nur Paksoy’a eşlerimizle yaptığı 
“Mumbar Atölyesi” ve Sevgili Bahar Barslan’a 
üniversite öğrencilerine yönelik yardım 
faaliyetleri organizasyonu sebebiyle Teşekkür 
Sertifikaları verildi.  Ayrıca RYLA Programımıza 
katılan öğrenciler Hacire Özkan ve Samet 
Aydın kendilerini tanıtan ve RYLA izlenimlerini 
paylaştıkları birer konuşma yaptı.
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Toplantımızdan kareler
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Kırıkhan Kız Futbol takımına Eşofman Yardımı
Hatay ili Kırıkhan ilçesinde konteyner kentlerde yaşayan kız çocuklarının bir 
araya gelerek oluşturduğu kız futbol takımına diğer Rotary Kulüpleri ile beraber 
takım eşofmanları temin ettik.
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Adana Interact Kulübü ile Beraber Kitap Bağışı Yaptık
Adana Interact Kulübü ile beraber, UR 2430. Bölge TAMİS komitesi tarafından 
hazırlanan 20 adet “Antik Kentler ABECE’si Türkiye / Ancient Cities Alphabet 
Türkiye” kitabını, okul kütüphanesine yerleştirilmek ve öğrencilere dağıtılmak 
üzere Tarsus SEV İlköğretim Okulu’na teslim ettik.
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Kelaynak Kuşlarının Korunmasına Destek Olduk
Kelaynak Kuşlarının nesillerinin tükenmesini engellemek için faaliyet gösteren 
Doğa Koruma Derneğine, üyelerimize kelaynak mıknatısları alarak destek 
olduk.  
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Nisan Ayı Sosyal Medya Paylaşımı
Uluslararası Rotary’de “Çevre Ayı” olan Nisan ayında kulübümüz sosyal medya 
hesaplarından ve web sitesinden çevre ve doğa konusunda farkındalık 
oluşturma amaçlı video kaydı paylaştık.
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Çocuk ve Teknoloji Sosyal Medya Paylaşımı
Teknolojinin aşırı ve kontrolsüz kullanımının sakıncaları ve anne / babalara 
düşen sorumluluklar ve alabilecekleri tedbirler ile ilgili Uzman Psikolog 
Gözde Yazıcı tarafından hazırlanan videomuzu kulübümüz sosyal medya 
hesaplarından ve web sitesinden paylaştık.
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Üç Dönem Başkanı ve Eşler Buluşması.

Ocakbaşı Toplantıları

Gülsün & Alp Noyan Sezgin Ocakbaşı Buluşması



20

Nurdan & Refik Bayram Yönetim Ocakbaşı Buluşması

Müge & Murat Yılmaz Ocakbaşı Buluşması
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Aydın & Gonca Önen Ocakbaşı Grubu Tarsus Gezisi
Aydın & Gonca Önen Ocakbaşı Grubu 28 Nisan’da Tarsus Kültür ve Gas-
tronomi Gezisi düzenleyecektir. 
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?



MAZERET BİLDİRENLER
Ahmet Hilmi Özeltürkay, Y. Emrah Gergin, Yusuf 
Ziya Halefoğlu, Kadir Ateşok

KULÜP KONUKLARI
Hacire Özkan, Samet Aydın (RYLA Katılımcıları)

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Özgür Yaycıoğlu, Kemal Attila, Refik Bayram, 
Yusuf Ziya Halefoğlu, Ahmet Şen, Rıfkı Başlamışlı

KULÜP ROTARYENLER
Zeki Birdal, Adana Taşköprü Rotary 
Kulübü GlDB 
Gizel Yaycıoğlu, Adana Interact 

DİĞER KONUKLAR
Rana Yaycıoğlu, Bahar Barslan, Fatma Nur Paksoy,
Nurzen Sezgin, Nevcihan Çay, Maviş Yeğenağa
Dr.Tuğana Akbaş (Alpay Turan Sezgin Misafiri)
Ahmet Ünal (Doç. Dr. Faris Demir Misafiri)
Mustafa Kemal Kural (Doç. Dr. Faris Demir Misafiri)
Berman Mantı (Doç.Dr. Faris Demir Misafiri)
Hatice Arslan (Doç. Dr. Faris Demir Misafiri)
Tenzile Keskin (Doç. Dr. Faris Demir Misafiri)

ONUR KONUKLARI
Doç. Dr. Faris Demir

İLK GELEN ÜYE
Gürcan Gül

SON GELEN ÜYE
Tolga Tutaş

Kulüp Haberleri

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Özgür Yaycıoğlu
Geçmiş Dönem Başkanı :  Bülent Boyar
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Rıfkı Başlamışlı
Sekreter :  Murat Yılmaz
Sayman :  Mithat Ateşok
Üyelik Komitesi Başkanı :  Özgür Yağmur
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Hakan Kısacık
Vakıf Komitesi Başkanı :  Alp Noyan Sezgin
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Kadir Korur
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Emrah Gergin

UR Başkanı : Gordon McInally
2430. Bölge Guvernörü :  Teoman Kaynar
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (25. Grup): :  Aycan Aktürk

MURAT 
YILMAZ

Toplantı No: 2627

Toplantı Tarihi: 04.04.2024
Dönem Toplantı No: 22

Üye Sayısı: 66
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 20
Katılım Oranı %65   

DOĞUM GÜNLERİ
18 Nisan Mustafa Öncül
20 Nisan Berrin Özer
20 Nisan Murat Yılmaz
24 Nisan Zeren Amado
26 Nisan Rana Yaycıoğlu
28 Nisan Suat Kalfa
29 Nisan Safiye Tutaş
1 Mayıs Turan Özer
1 Mayıs Ziya Algan
4 Mayıs Nevcihan Çay
5 Mayıs Nevzat Arman

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
22 Nisan Aydın & Gonca Önen 
30 Nisan Mithat & Hande Ateşok
8 Mayıs Gürsel & Emine Tanrıver 

• Atina Gezimiz 19 – 22 Nisan 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 
• 23 - 24 Nisan günleri UR Başkanı Gordon McInally Adana üzerinden Antakya’yı ziyaret 

edecektir. 
• Aydın Önen & Gonca Ocakbaşı Grubu 28 Nisan 2024 tarihinde günübirlik Tarsus Gezisi 

düzenleyecektir.
• UR 2430. Bölge Konferansı 2 - 5 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. 
• Devir Teslim Törenimiz 27 Haziran 2024 Perşembe akşamı gerçekleşecektir. 

New York usulü limonlu cheesecake

Menu
Başlangıç

Ana Yemek

Tatlı

Nisuaz salata
Haşlanmış fasulye, kiraz domates, tuna balığı, 
yumurta dilimleri, akdeniz yeşillik buketi ve 
hardallı mayonez sos ile

Tekirdağ usulü kaşarlı satır köfte
Tereyağlı pilav, soğanlı ılık patates salatası ve 
közlenmiş domates biber ile
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